

Pachet materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 48756604

Data publicarii 06.08.20 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 3.844,51 RON - 3.844,51 RON

Descriere: Pachet materiale pentru instalatii de apa si canalizare: ROBINET TUR COLTAR 1/2" HERZ Buc 20 x 29,31 = 586,20 ROBINET RETUR COLTAR 1/2" HERZ Buc 20 x 24,26 = 485,20 BATERIE BUCATARIE, RIK, 3.8L/MIN Buc 5 x 147,06 = 735,30 BATERIE LAVOAR, ROMSTAL RIK, 3.8L/MIN Buc 5 x 150,42 = 752,10 BATERIE STATIVA 2 GAURI + ROZETE Buc 5 x 78,52 = 392,60 OBERTAIN CLASIC 1/2", PT BATERII Buc 10 x 8,93 = 89,30 MANER BATERII CROM TIP B Buc 10 x 11,12 = 111,20 CALORIFER DIN OTEL, 22, 600 x1200, 2731W Buc 2 x 260,50 = 521,00 COLIER DUBLU DIN PLASTIC SET 10 BUC D14-15mm Set 2 x 6,88 = 13,76 RACORD BRONZ MF 1/2"x15mm Buc 4 x 2,76 = 11,04 COT CUPRU FF LA 90 GRD D.15mm Buc 20 x 1,34 = 26,80 TEU EGAL CUPRU D.15mm Buc 5 x 2,18 = 10,90 RAM. PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.110mmx110mm Buc 1 x 10,50 = 10,50 RED. EXCENTRICA PP CANALIZ. INT, D.110mm/50mm Buc 1 x 2,76 = 2,76 RED. EXCENTRICA PP CANALIZ. INT, D.50mm/32mm Buc 1 x 1,25 = 1,25 COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.32mm Buc 4 x 1,08 = 4,32 TUB PP CANALIZ. INT, CU MUFA, D.32mm L.500mm Buc 4 x 1,84 = 7,36 ROBINET MASINA DE SPALAT Schell Buc 3 x 25,99 = 77,97 NIPLU DIN ALAMA FE-FE 3/4" Buc 1 x 4,95 = 4,95